 /Seite 1 4 OXOMIErstellt am 10.03.2026
Eaton
XSTHS3P010CK6BP
XST Hybrid 3P Cable kit 6 Batt
GTIN: 3553340101434
XST Hybrid 3P Kabelsatz 6 Batt
None
XSTHS3P010CK6BP
 /Seite 2 4 OXOMIErstellt am 10.03.2026
ARTIKELDETAILS
EIGENSCHAFTEN
KAUFMÄNNISCHE DATEN
Rabattgruppe XH
ABMESSUNGEN (PRODUKT INKL. GRUNDVERPACKUNG)
Länge 300 mm
Breite 180 mm
Höhe 600 mm
Volumen 32.400 cm³ (32,4 l)
Gewicht 5 kg
MERKMALE
Produktgruppe
Zubehör/Ersatzteile für Batterie/Akku
/Ladegerät (EC002839)
Art des Zubehörs/Ersatzteils sonstige
Zubehör Ja
Ersatzteil Ja
Isoliert Ja
Breite 180 mm
Höhe 600 mm
Tiefe 300 mm
- -
Kabelsatz xStorage für Hybrid-Wechselrichter dreiphasig (für 6 Batterien). Enthält 12
Leistungskabel, 6 schwarze Bat- (1×260, 2×490, 1×850 und 2×2600 mm) und 6 rote Bat+
(1×260, 2×490 und 3×2650 mm), 6 COM-Kabel (2×585, 1×600 und 2×2600 mm) sowie 6 PE-
Kabel (3×520, 1×1000 und 2×2000 mm).
XSTHS3P010CK6BP
 /Seite 3 4 OXOMIErstellt am 10.03.2026
IMPORT/EXPORT
Herkunftsland China (CN)
Statistische Warennummer Isolierte elektrische Leiter, für eine
Spannung von 1000 V oder weniger, mit
Anschlussstücken versehen, nicht für die
Telekommunikation, anderweit weder
genannt noch inbegriffen (85444290)
VERKAUFSINFORMATIONEN
Alternative Artikelnummer XSTHS3P010CK6BP
WEITERE PRODUKTE
ÄHNLICHE ARTIKEL
XSTHS3P080P200V1
XST Hybrid-Wechselrichter 3 Ph 8 kW PV 20 kWp
XSTHS3P100P200V1
XST Hybrid Wechselrichter 3 Ph 10 kW PV 20 kWp
XSTHS3P120P200V1
XST Hybrid-Wechselrichter 3 Ph 12 kW PV 20 kWp
XSTHS3P080P200V1
XST Hybrid-Wechselrichter 3 Ph 8 kW PV 20 kWp
XSTHS3P010CK6BP
 /Seite 4 4 OXOMIErstellt am 10.03.2026
KONTAKT
scireum GmbH
Eisenbahnstraße 24
73630 Remshalden
XSTHS3P100P200V1
XST Hybrid Wechselrichter 3 Ph 10 kW PV 20 kWp
XSTHS3P120P200V1
XST Hybrid-Wechselrichter 3 Ph 12 kW PV 20 kWp